
'""e ' -' '"
^%oČ:: ·ý0 Dodatek č. l

ke Smlouvě o dílo
Rekonstrukce sálu zastupitelstva

Č. smlouvy objednatele:
Č. smlouvy dodavatele:

S-0285/'ŘOI,'2()]7

Zákazník
se sídlem:
zastoupený':

lČ,
DIČ,
bankovní spQiení:
č Ísĺo účtu:
(dále jen ,.objednatel"')

a

Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
RNDr. Martinem Macháčkem, CSc, radním pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka a.s. "

Poskytovatel:
Název l obchodní firma: AV MEDIA, a.s.
se sídlem: Pražská 133 5/63, 102 00 Praha 10
zastoupená: Ing. Petr Hrubeš. předseda představenstva
lČ: 48108375
DIČ: CZ 48108375
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120
bankovní spojeni:
(dále jen ,.zhotoviteľ')

(společně dále .jen ,.smluvní strany"")

I.

]. Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2017 v souvislosti s realizaci zakázky Rekonstrukce sálu
zaslupile/sNa smlouvu o dílo. vedenou u objednatele pod číslem S-0285/ŘOl/2017 (dále jen
,.Smlouva"').

Il.

l. Objednatelem byl na jednání 6. 6. 201 7 vznesen požadavek. aby byla v rámci zakázky upravena také
místnost tiskového centra, která v původním projektu zahrnuta nebyla. V rámci požadovaných úprav
byla dodavatelem předložena cenová nabídka forrnou položkového rozpočtu, která je v příloze č, l,
a v důsledku toho smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. l ke Smlouvě. Cena díla se zvyšuje
o Částku 194 337 KČ bez DPH, tj. o 235 148 KČ s DPH ve výši 21 %.

2. Předmětem dodatku je dále personálni změna. kdy zástupcem pro věcná jednání se nově stal pan
Bc. Daniel Rokos, vedoucí odděleni informačních a komunikačních technologií (kontakt: rokosd@kr-
s.cz tel. 257 280 l IB).

3. Třetí oblasti upravenou tímto dodatkein je harinonogram prací. Dodavatel v reakci na výzvu
k zahájení prací oznámil terminy následovně:
· etapa ] od 30. 6. do 20. 8. 2017 (při předání staveniště 30. 6.).
· etapa 2 od 20. 8. do 25. 8. 2017,
· etapa 3 od 25. 8. do 31. 8.2017,
· konečný termín předání do užíváni nejpozději do 8. 9. 2017 přičemž provedeni úprav tiskového

centra je součásti těchto etap.
l



4. Z důvodu dodatečné změny číslování usnesení z 20. 12. 2016 došlo ke změně čísla usnesení, jiinž
bylo schváleno vyhodnoceni zakázky Rekonstrukce sálu zastupitelstva a odstavec 11.9. smlouvy nově
zni takto:

Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje
č. 045-44/2016/RK ze dne 20. 12. 2016 a splňuje podmínky § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízeni), ve znění pozdějších předpisů,

5. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

III.
l. Pokud bude tento dodatek uzavřen do 30. 6. 2017 nabývá platnosti a účinnosti datem podepsání

všemi smluvními stranami. Pokud bude tento dodatek uzavřen po l. 7. 2017, nabývá platnosti dnem
podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede
objednatel.

2. Tento dodatek byl vyl1otovel1 ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři jsou určeny objednateli a jeden
dodavateli.

3. Sinluvni strany prohlašuji. že si tento dodatek přečetly a že odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné
vůli.

4. Tento dodatek je v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje č. 052-24/2017/RK, ze dne
22. 6. 201 7 a splňuje podmínky § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:
Příloha č. l: Cenová nabídka - položkový rozpočet

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připoju.ji své podpisy.

V P,azedne AU- L·/X- s:;č":"i
°'j""""' r--

Středočeský kraj íL"'
RNDr. Martin Macháček, CSc,
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

v prazEdnej'Q.Ĺ,.9Ĺ'/µ
Zhotovitel

AV MEDIA, a.s.
Ing. Petr Hrubeš
předseda představenstva

2



AVMEDIA
Tiskové centrum m.č. 1107 - rozšířeni dodávky v rámci rekonstrukce sálu

__ zastupitelstva kraje
,

Popis výrobce Detadni spec|f|kace jedn jednot Cena Počet Cena položka
Stavební prvky a úpravy

1 Stavební práce - odstraněni ,koberce Drobné stavěbni práce a likvidace odpadu. kpl č

Stavební práce - drážky v Drobné stavební práce spojené se zasekáním chrániček do
2 podlaze chodby " průraz do podlahy chodby Obsahuje: zakryti stávajiciho zařízeni, řezáni m č

niky drážky strojem, |nsta|ac| chrániček, začištěni drážky) Cenavčetně mater|á|u a likvidace suti
Stavební práce - drážky ve
zdi mistnosti 1107 pro Drobné stavební práce spojené se zasekáním chrániček a

3 audio kabely podél krabic do stěn Obahuje' zakryti stávajiciho zařízeni, sekáni veMstnosti od niky pod okna stěnách, |nsta|ac| chrániček. začištěni dráZek. Final Keraštuk , m Č
k podlaze do pochoziho Cena včetně matenálu a hkvidace suti
žlabu

4 Stavební práce - zazděni
Drobné stavební práce spojené s zazděním otvoru 120 x 230

niky cm mater|á|em YTONG Klasik 200 mm , 2x lepidlo, perlinka, lx m2 čkeraštuk Cena včetně matenálu.

5 Rewzni dvířka Revízni dvířka 500 x 500 x 12,5 GKB CZ Otevíráni zatlačením- otevřít a zavřít (tlakový zámek). ks č
povrchový kabelový žlab na . .Povrchový podlahovy Zlab pro rozvod kabelu pod stoly, Včetně6 podlahu pod stoly pro audio OBO . . . . kpl čdvou napojovaclch/vystupnlch mist pro 230V a audiokabely a 230V
Technologické prvky požadované a nutné k doplnění pro zprovoznění obrazu a zvuku v mkntosti č.
1107

7 Přípojné místo do stolu pro AV Media + Přípojné místo pro novináře obsahujici dvojrámeček v Tango kS čnovináře ABB provedeni s lx 230V zásuvkou a lx jack 3.5mm
Dstribučni zesdovac audio
pro zmnoZeni zvukového

8 výstupu pro moZnost Kramer D|str|bučni zesílovaC aucho 1x20 mono l 1x10 stereo symetryka.nahráváni novinářů přes Rackové provedeni 2U ks č
analogový s|gná| a konektor
jack 3,5



\ l
AVMEDIA

HDBT převodníky pro
prodlouženi obrazového 4K/UHD HDMI přes HDBaseT Transmitter with Ethernet.9 . . Atlona . . . kpl 18 750 KČ 1 18 750 KCvýstupu z d(str|buce do TV Control, and POE Sada s vysilačem a prgimačem
pro novináře

1x2 HDMI rozbočovač Podpora standardů HDMI 1.3. PodporaChstrib. Zesdovač pro rozlišeni max. 1080p/60. Šířka pásma 6,75 Gbps. HDCP
10 rozdvojeni obrazového , Kramer kompabbilni Přenos Deep Color, x.v.Color'", Lip Sync, CEC, ks čsignálu ze sálu do mistnosti 3D Pass-Through Equalizace a Re-c|ocklng slgná|u pro přenos

novinářů na delší vzdálenosb EDID Processing

Access point pro novináře 802 11n CAP w/CleanAir, 3x4"3SS,

11 Sit'ové prvky - \NíFi Mod: Int Ant, E Reg Domain, 1000 Mbit/s. Frekvenční pásmopřistupovy bod CiSCO · . . ks Č' 2 4/5 GHZ Úroveň zisku antény (rnax) 4 dBí POE napájeni z
LAN Switche - stávající vybaveni SČK
Te|evlze 4K SMART LED, úhlopříčka 139cm. 4K Ultra HD
3840x2160, BMR IFC 800Hz DVB-T2/C. H.265/HEVC. 3x

12 55" te|ev|zor Panasonic HDMI, 2x USB. Cl". Quad Core Pro, USB-HDD nahrávání. ks Č
HbbTV, DLNA, LAN, Media Player, hotelový mód, repro 2x
lOW, energ třída A

. Pokojová anténa - aktivní. DVB-T/ analog Zesíleni 30/36 dB13 Externi anténa Thomson . ks ČRozměry výrobku 180 x 62 x 22 mm

Nástěnný náklopný držák pro displeje 37"-63. Max nosnost 91

14 Nástěnný držák k TV Chief kg , ks čNáklon "2 až -12 stupňu Možnost horizontálního posunu po
|nsta|ac| "l- 220 mm doleva a doprava
Nástěnná B-mi tlačítková klávesntce z nerezové oceh,
montovaná do podomi'tkové krabice

Tlačítkové ovládáni TV - 8 tlačítek má podsvíceni, programovatelnou |nd|kacl s
15 přepíná vstup ze sálu a CUE vyménlte|ným popisempředvolený TV kanál a Per|fer|e řidtciho systému CUE ze základni dodávky, propojeni ks Č

reguluje hlasitost po komunkačnim kabelu, CUEwire, 4-ptn connector 5 08 mm.
24 VDC ("l- 20%). 3 W. " jeden IR adapter pro přimě ovládáni
TV " KU 68
Symetrický stíněný audio stereo kabel, 2 x 2 x 0,22 Rozměr 4.516 Audio kabel Tasker , . ks Kčx 9,1 mm (dvgkabe|), |nsta|ačni



Hz
AVMEDIA

HDMI kabel lOm Rozlišeni 4K"2K @ 60hz 99,9% měděný
vodič nebo postříbřené měděné jádro. Vysoce kvalitní HDMI

a e ivo in konektor, 15 µm zlacený na styčných plochách. Trojitě stíněný17 HDMI k b l V L k . . . ks čkabel a extra stlněn| v konektoru Podpora audio return channel
(ARC). 3D, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišt'uje malý
poloměr ohybu Průměr kabelu 7,3 mm
Stíněný kabel CAT6 s LSOH pláštěm. Nejvyšší podporovaný
protokol - 1000BaseT, 1000BaseTX Stíněni - fóhe kolem18 UTP CAT6 So|ar|x . m Čvšech 4 páru Šířka pásma - 250 MHz jednothvé páry
odděleny plastovým křiZem
Stíněný datový kabel 8x 0.25 mm2 pro plně obsazené seriové

19 |nsta|ačnl kabel pro řízeni Tasker kabely m č
Průměr 7,4 mm

20 stlový kabel CVKY 3x2.5 m Č
21 Dvojzásuvka 230 VTango ks č

22 Další drobný instalačni kpl čmateriál
ln8tala¢e a služby

23 Instalace Instalace revizních dvířek do podhledu, začištěni. ks Č

24 Instalace povrchového Instalace podlahového systému OBO hod črozvodného žlabu
25 Instalace Instalace přípojných mist do desek stolů ks č
26 Manipulace s materiálem kpl č
27 Instalace TV kpl Č

28 Instalace ovládáni TV "programováni hod Č
28 Instalace interface kpl č
29 Instalace audio , , kpl č
30 Daiši práce Daiši práce (Úklid materiáU nářadí, hkvidace obalů.) kpl č

31 Projéktový managment projektový managment (Obhlídky na místě, Konzlj|taceb kpl čKontrolní dňy)
Příprava, inženýring předáni. školeni (Doplněni projektové

32 Příprava, inZenýnng dokumentace před akci Přejímka stavební připravenosti, kpl č
převzetí místa |nsta|ace Projektová dokL|mentace skutečného



Tíž
AVMEDIA

. __ __ stavu Předáni díla Zaškoleni uživatele Vedeni |nsta|ace
Systémové testy.)

33 Doprava Doprava materiálu a zboží kpl
34

CENA
CELKEM BEZ 194 337 Kč

DPH:
DPH 21% 40 811 Kč
CELKEM

VČETNĚ DPH 235 148 Kč

Stručný popis:
V rámci činnosti spojených se zřízením tiskového centra pro novináře v místnosti č. 1107 nad rámec projektu ,,Rekonstrukce sálu
Zastupitelstva SČK" vznikl požadavek umožnit novinářům sledovat v předmětné místnosti dění v sále pomoci velkoplošné TV/monitoru
napojeným na audio-video distribuci signálů a současně umožnit novinářům nahráváni audio výstupů a připojeni do LAN sitě.
To technicky předpokládá v rámci prováděné rekonstrukce následujici:
· stavebně připravit trasy a napojeni mezi místnostmi 1107 a technického zázemí režie včetně zazděni stávající niky v místnosti

včetně začištěni stěn připravených pro výmalbu (výmalba není součásti - zajisti si Středočeský kraj samostatně)
· instalovat sadu audio, video, silových, anténních a UTP kabelů z technologické místnosti a jejich připojeni do příslušných

přípojných mist, včetně distribučních prvků a koncových zařízeni v předmětné místnosti.
· instalovat jeden LCD televizor na nástěnném držáku, na kterém bude možné sledovat dění v sálu Zastupitelstva SK nebo televizní

vysíláni ČT24.
· instalovat na podlahu místnosti povrchový kabelový žlab vedený podél nohou stolů. Tento kabelový žIab bude obsahovat silové a

audio kabely, které budou ze dvou otvorů (,,kabelových hnízd") vyvedeny do osmi přípojných míst osazených do desky stolů
Provedeni každého přípojného místa bude ve stylu dvojrámeček ABB Tango provedeni s lx 230V zásuvkou a lx přípojný panel
hliník a konektorem jack 3,5mm. Stoly ani další nábytek, svítidla, ani koberec nejsou obsahem dodávky napojeni AV systému a
zajišt'uje si je Středočeský kraj samostatně.

· instalovat přístupové body pro připojeni WIFI. jejich zapojeni do sitě LAN úřadu a nastaveni přístupových práv a provozu sitě je
v kompetenci příslušných pracovníků SČK.


